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Препиши ги вежбите и обележи ги :
подметот со една,а прирокот со две црти
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2. AtaHac e mojoT Hajaobap
Apyrap.

3. Kyueto naeue Lena Hok.

4. Nleuara oa, MOETO Maano
BpyHemybusu.

>
A I'opaH'u Maja neat po xop.
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'OCHOBHO YUIUTHILITE 3A BOPACHI
“ AHTOH CEMJOHOBHY - MAKAPEHKO
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[naBHM AEN0BM Ha PeveHMLaTa ce :





